
ZARZĄDZENIE NR 68/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm,/ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2018 r. poz.1530 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 18.672.364,25 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.668.588,25 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.195.918,25 zł,

2/ dochody majątkowe – 6.003.776 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 22.784.482,25 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.743.849,25 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.195.918,25 zł,

2/ wydatki majątkowe – 9.040.633 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.112.118 zł będą:

1/ przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.112.118 zł,

2/ przychody z tytułu kredytu w kwocie 3.000.000 zł.

Id: 4DB19AED-51FA-4827-98D8-DB7AF026F931. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 4DB19AED-51FA-4827-98D8-DB7AF026F931. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 68/19 z dnia 10 października 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 047,782 677,47 4 725,25

01095 Pozostała działalność 2 047,78 4 725,252 677,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 677,47 2 047,78 4 725,25

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 350,0010 595,00 13 945,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3 350,00 6 607,003 257,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 257,00 3 350,00 6 607,00

801 Oświata i wychowanie 2 775,00110 805,00 113 580,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 2 775,00 5 075,002 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 300,00 2 775,00 5 075,00

855 Rodzina 41 660,001 102 296,00 1 143 956,00

85501 Świadczenie wychowawcze 40 860,00 582 860,00542 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

540 000,00 40 860,00 580 860,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

800,00 6 800,006 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 000,00 800,00 6 800,00

18 622 531,47 18 672 364,2549 832,78Razem:

Id: 4DB19AED-51FA-4827-98D8-DB7AF026F931. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 68/19 z dnia 10 października 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 027,47 2 047,78 5 075,25

01095 Pozostała działalność 2 677,47 2 047,78 4 725,25

4300 Zakup usług pozostałych 52,50 40,15 92,65

4430 Różne opłaty i składki 2 624,97 2 007,63 4 632,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 595,00 3 350,00 13 945,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3 257,00 3 350,00 6 607,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 410,00 2 940,00 3 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 1 186,54 1 386,54

4410 Podróże służbowe krajowe 1 074,00 -776,54 297,46

801 Oświata i wychowanie 2 549 747,00 2 775,00 2 552 522,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 179 766,00 84,00 179 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 84,00 2 543,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2 300,00 2 775,00 5 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 30,00 50,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 280,00 2 745,00 5 025,00

80195 Pozostała działalność 18 510,00 -84,00 18 426,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 510,00 -84,00 15 426,00

855 Rodzina 1 140 353,00 41 660,00 1 182 013,00

85501 Świadczenie wychowawcze 542 000,00 40 860,00 582 860,00

3110 Świadczenia społeczne 532 000,00 40 400,00 572 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 400,00 7 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 60,00 560,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,00 800,00 6 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 800,00 6 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4DB19AED-51FA-4827-98D8-DB7AF026F931. Podpisany Strona 1



Razem: 22 734 649,47 49 832,78 22 784 482,25

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4DB19AED-51FA-4827-98D8-DB7AF026F931. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 68/19 z dnia 10 października 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 725,252 047,782 677,47

01095 Pozostała działalność 4 725,252 047,782 677,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 725,252 047,782 677,47

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 13 945,003 350,0010 595,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 607,003 350,003 257,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 607,003 350,003 257,00

801 Oświata i wychowanie 5 075,002 775,002 300,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 5 075,002 775,002 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 075,002 775,002 300,00

855 Rodzina 1 152 847,0041 660,001 111 187,00

85501 Świadczenie wychowawcze 580 860,0040 860,00540 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

580 860,0040 860,00540 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 800,00800,006 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 800,00800,006 000,00

1 209 435,251 159 602,47 49 832,78Razem:

Id: 4DB19AED-51FA-4827-98D8-DB7AF026F931. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 68/19 z dnia 10 października 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmiany w wydatkach

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 725,252 047,782 677,47

01095 Pozostała działalność 4 725,252 047,782 677,47

4300 Zakup usług pozostałych 92,6540,1552,50

4430 Różne opłaty i składki 4 632,602 007,632 624,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 13 945,003 350,0010 595,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 607,003 350,003 257,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

3 350,002 940,00410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 386,541 186,54200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 297,46- 776,541 074,00

801 Oświata i wychowanie 5 075,002 775,002 300,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 5 075,002 775,002 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,0030,0020,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 025,002 745,002 280,00

855 Rodzina 1 139 530,0041 660,001 097 870,00

85501 Świadczenie wychowawcze 580 860,0040 860,00540 000,00

3110 Świadczenia społeczne 572 400,0040 400,00532 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 900,00400,007 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 560,0060,00500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 800,00800,006 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 800,00800,006 000,00

1 146 085,47 49 832,78 1 195 918,25Razem:

Id: 4DB19AED-51FA-4827-98D8-DB7AF026F931. Podpisany Strona 1




